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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

EHC Biel-Bienne

3 : 2

SCL Tigers

1:1 | 0:0 | 1:1 | 1:0

National League
NL Regular Season
Dienstag, 13.11.2018 19:45

Spielort
Tissot Arena
6302 Zuschauer

Schiedsrichter
Daniel Stricker (91)
Andreas Koch (43)

Linienrichter
Daniel Duarte (60)
Dominik Schlegel (73)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EHC Biel-Bienne SCL Tigers

1. Drittel

08:03 Leeger Larri  (2 Min / Beinstellen)

Schmutz Julian  (2 Min / Halten) 10:40

Maurer Marco  (2 Min / Stockschlag) 13:57

16:42 Cadonau Claudio  (2 Min / Beinstellen)

EQ / 1:0 - Pedretti Marco (4)
Rajala Toni (9), Tschantré Mathieu (4) 18:48

19:12

EQ / 1:1 - DiDomenico Christopher (6)
Pesonen Harri (11)

2. Drittel

28:35 Leeger Larri  (2 Min / Behinderung)

32:30 Huguenin Anthony  (2 Min / Behinderung)

3. Drittel

EQ / 2:1 - Brunner Damien (8)
Fey Kevin (3) 41:18

44:17 Gustafsson Anton  (2 Min / Beinstellen)

48:55 Gagnon Aaron  (2 Min / Stockschlag)

Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis) 51:25

59:05 Ciaccio Damiano  (OUT)

59:52

EQ / 2:2 - Gagnon Aaron (4)
DiDomenico Christopher (11), Glauser Andrea (5)

59:52 Ciaccio Damiano  (IN)
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1. Verlängerung / Shootout

SO / 3:2 65:00

Shootout

1 Neukom Benjamin  (Torhüter: Hiller Jonas )

Brunner Damien  (Torhüter: Ciaccio Damiano ) 2

3 Elo Eero  (Torhüter: Hiller Jonas )

Rajala Toni  (Torhüter: Ciaccio Damiano ) 4

5 Pesonen Harri  (Torhüter: Hiller Jonas )

Riat Damien  (Torhüter: Ciaccio Damiano ) 6

7 DiDomenico Christopher  (Torhüter: Hiller Jonas )

Tschantré Mathieu  (Torhüter: Ciaccio Damiano ) 8

9 Gustafsson Anton  (Torhüter: Hiller Jonas )
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

EHC Biel-Bienne SCL Tigers

Goalie Goalie

1 - Hiller Jonas (1st)
41 - Paupe Elien

40 - Ciaccio Damiano (1st)
74 - Punnenovs Ivars

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

13 - Salmela Anssi (E)
22 - Sataric Rajan
47 - Maurer Marco
61 - Hügli Michael

44 - Kreis Samuel
83 - Dufner Mauro
90 - Moser Janis Jérôme
4 - Fey Kevin

70 - Blaser Yannick
2 - Lardi Federico
27 - Huguenin Anthony
8 - Leeger Larri

96 - Glauser Andrea
72 - Erni Samuel
34 - Cadonau Claudio

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

78 - Pouliot Marc-Antoine (E)
21 - Fuchs Jason
12 - Tschantré Mathieu (C)
40 - Neuenschwander Jan

11 - Gagnon Aaron (E)
58 - Gustafsson Anton
93 - Diem Nolan
19 - Berger Pascal (C)

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

25 - Rajala Toni (TS, E)
10 - Earl Robbie (E)
73 - Künzle Mike
8 - Lüthi Fabian

87 - Pedretti Marco
96 - Brunner Damien
9 - Riat Damien
71 - Schmutz Julian

64 - Neukom Benjamin
82 - Pesonen Harri (TS, E)
13 - Rüegsegger Stefan
51 - Randegger Flurin

84 - Elo Eero (E)
89 - DiDomenico Christopher (E)
21 - Kuonen Raphael
15 - Gerber Roland
55 - Melnalksnis Rihards

Head Coach
Antti Törmänen

Head Coach
Heinz Ehlers

Absenzen
Überzählig Petrig Jan, Maruccia Matteo, Egli 

Dominik (27), Wüest Simon (42), Fèvre
Yann (99)

Farmteam/Swiss League Tanner Ramon (17), Suleski Kristian 
(81)

Verletzt Forster Beat (29), Diem Dominik (89)

Absenzen
Überzählig Stettler Damian (30), Johansson 

Mikael (85) (E), Weibel Keijo (97), 
Gyger Dominik (99)

Farmteam/Swiss League Kindschi Simon (47)
Verletzt Dostoinov Alexei (62), Berger Nils (91)


